
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 maja 2012 r.

Poz. 302

UCHWAŁA Nr 46
RADY MINISTRÓW

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i warunków dofinansowania Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2007–2013

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 1644) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 99 Rady Ministrów z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie zakresu i warunków dofinansowania Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007–2013 (M. P. Nr 39, poz. 618 oraz z 2011 r. Nr 45, 
poz. 497) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007–2013, zwa-

nego dalej „RPO”, przyjętego decyzją Komisji Europejskiej nr K(2007) 4578 z dnia 2 października 2007 r. w spra-
wie przyjęcia w ramach pomocy wspólnotowej programu operacyjnego Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego objętego celem „konwergencja” dla regionu Lubelskiego w Polsce, CCI 2007PL161PO007, zmienioną 
decyzją Komisji Europejskiej nr K(2011) 9366 z dnia 13 grudnia 2011 r., zwaną dalej „decyzją nr K(2011) 9366”, 
przeznacza się środki z budżetu państwa pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zwanego 
dalej „EFRR”, do wysokości 1 192 840 908 euro, w tym 21 662 778 euro w ramach krajowej rezerwy wykonania 
i 15 323 581 euro w ramach dostosowania technicznego, co na dzień 14 grudnia 2011 r., to jest na dzień otrzymania 
notyfikacji decyzji nr  K(2011) 9366, wynosi odpowiednio 5 399 990 790,52 zł, w  tym 98 067 396,01 zł 
i 69 369 851,19 zł, według kursu Europejskiego Banku Centralnego z przedostatniego dnia roboczego miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji nr K(2011) 9366.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. W ramach kwoty 1 192 840 908 euro na realizację RPO w ramach Osi priorytetowej 5 i 8 przeznacza się środ-

ki z budżetu państwa pochodzące z EFRR w ramach dostosowania technicznego, w kwocie 4 851 110 euro, co na 
dzień 14 grudnia 2011 r., to jest na dzień otrzymania notyfikacji decyzji nr K(2011) 9366, wynosi 21 960 974,97 zł, 
według kursu Europejskiego Banku Centralnego z przedostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego mie-
siąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji nr K(2011) 9366. Środki te zostaną przeznaczone na realizację uzgod-
nionych z Ministerstwem Rozwoju Regionalnego projektów z zakresu usuwania skutków powodzi w województwie 
lubelskim, na terenie Gminy Wilków, z zastrzeżeniem ust. 4. Podział tych środków przedstawia się następująco:

Oś priorytetowa
Poziom 

dofinansowania 
EFRR (%)

Środki EFRR
(w euro)

Poziom wkładu 
krajowego (%)

Środki wkładu 
krajowego (w euro)

1 2 3 4 5
Gmina Wilków

5 85 4 658 172 – –
8 85 192 938 – –

ogółem 85 4 851 110 – – ”;ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Monitor Polski	 – 2 – 	 Poz. 302

﻿

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Na realizację projektów objętych pomocą publiczną, realizację instrumentów inżynierii finansowej, w tym 
Inicjatywę JEREMIE oraz Inicjatywę JESSICA, oraz realizację innych projektów wskazanych przez Instytucję 
Zarządzającą w ramach RPO przeznacza się inne, niepochodzące z EFRR, środki z budżetu państwa przeznaczone 
na realizację programów operacyjnych, do wysokości 61 410 172 euro, w tym 856 078 euro, na współfinansowanie 
projektów realizowanych ze środków przyznanych w ramach dostosowania technicznego, co na dzień 14 grudnia 
2011 r., to jest na dzień otrzymania notyfikacji decyzji nr K(2011) 9366, wynosi odpowiednio 278 003 848,64 zł, 
w tym 3 875 465,11 zł, według kursu Europejskiego Banku Centralnego z przedostatniego dnia roboczego miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji nr K(2011) 9366.

2. W ramach kwoty 61 410 172 euro przeznacza się środki z budżetu państwa niepochodzące z EFRR w kwocie 
856 078 euro, co na dzień 14 grudnia 2011 r., to jest na dzień otrzymania notyfikacji decyzji nr K(2011) 9366, wy-
nosi 3 875 465,11 zł, według kursu Europejskiego Banku Centralnego z przedostatniego dnia roboczego miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji nr K(2011) 9366. Środki te zostaną przeznaczo-
ne na realizację uzgodnionych z Ministerstwem Rozwoju Regionalnego projektów z zakresu usuwania skutków 
powodzi w  województwie lubelskim, na terenie Gminy Wilków, z  zastrzeżeniem ust.  5. Podział tych środków 
przedstawia się następująco:

Oś priorytetowa
Poziom 

dofinansowania 
EFRR (%)

 Środki EFRR
(w euro)

Poziom wkładu 
krajowego (%)

Środki wkładu 
krajowego (w euro)

1  2  3  4  5

Gmina Wilków

5 – –  15  822 030

8 – –  15  34 048

ogółem – –  15  856 078 ”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Podział środków, o których mowa w § 1 ust. 1 i 3, § 2 ust. 1 i 2 i § 3 pkt 4, na osie priorytetowe RPO 
przedstawia się następująco:

Oś priorytetowa
Poziom 

dofinansowania 
EFRR (%)

Środki EFRR
(w euro)

Poziom wkładu 
krajowego (%)

Środki wkładu krajowego
(w euro)

1 2 3 4 5

1 85,00 256 869 455 15,00   45 329 904

2 90,00 68 490 546 10,00     7 610 061

3 85,00 73 351 273 15,00   12 944 343

4 85,00 57 792 728 15,00   10 198 717

5 82,29 264 725 446 17,71   56 980 497

6 85,00 180 542 357 15,00   31 860 416

7 85,00 99 859 680 15,00   17 622 297

8 85,00 158 412 240 15,00   27 955 102

9 100,00 32 797 183   0,00 0

ogółem na RPO 85,00 1 192 840 908 15,00 210 501 337 ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 14 grudnia 2011 r., i podlega ogłoszeniu.

Prezes Rady Ministrów: D. Tuskww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-05-18T15:37:43+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-05-18T15:39:55+0200




